

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
089.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BPKP			19.522.062.000	
3670	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Perlengkapan serta Pembayaran Gaji/Tunjangan-BPKP			17.411.680.000	
3670.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan	Layanan	17.411.680.000	
001	Lokasi : KOTA JAYAPURA Gaji dan Tunjangan			15.244.709.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>15.244.709.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			4.896.000.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	4.220.694.000	4.220.694.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	337.653.000	337.653.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	337.653.000	337.653.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			80.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	68.000	68.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000	6.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			325.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	279.034.000	279.034.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.983.000	22.983.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	22.983.000	22.983.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			86.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	70.976.000	70.976.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.512.000	7.512.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	7.512.000	7.512.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			157.950.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	134.530.000	134.530.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	11.710.000	11.710.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	11.710.000	11.710.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			562.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	498.080.000	498.080.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	31.960.000	31.960.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	31.960.000	31.960.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			96.500.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	87.316.000	87.316.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.592.000	4.592.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.592.000	4.592.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			238.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	238.000.000	238.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			545.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	545.000.000	545.000.000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			597.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.063-JAYAPURA)	1,00 THN	597.500.000	597.500.000	RM
				40.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	34.510.000	34.510.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.745.000	2.745.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.745.000	2.745.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			51.000.000	
	- Lembur Gol IV [2 ORG x 20 HARI x 3 JAM]	120,00 OJ	20.000	2.400.000	RM
	- Lembur Gol III [18 ORG x 20 HARI x 3 JAM]	1.080,00 OJ	17.000	18.360.000	
	- Lembur Gol II [22 ORG x 20 HARI x 3 JAM]	1.320,00 OJ	13.000	17.160.000	
	- Uang Makan Lembur Gol IV [2 ORG x 10 HARI]	20,00 OH	36.000	720.000	
	- Uang Makan Lembur Gol III [18 ORG x 10 HARI]	180,00 OH	32.000	5.760.000	
	- Uang Makan Lembur Gol II [22 ORG x 10 HARI]	220,00 OH	30.000	6.600.000	
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			7.649.679.000	RM
	- Belanja Gaji dan Tunjangan Pegawai selama 1 tahun	1,00 THN	7.649.679.000	7.649.679.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.166.971.000	P
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>450.830.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			102.900.000	RM
	- Biaya Penggandaan	45.000,00 HAL	300	13.500.000	
	- Biaya Laminating / Penjilidan	800,00 EKS	10.000	8.000.000	
	- Biaya Keperluan Perkantoran Lainnya	44,00 OT	1.850.000	81.400.000	RM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			155.130.000	
	- HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLAAN KEUANGAN			0	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Rp25M-50M) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.910.000	22.920.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (Rp25M-50M) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.850.000	22.200.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (Rp25M-50M)	12,00 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran (Rp25M-50M) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Staf Pengelola [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	980.000	35.280.000	
	- HONOR PENGELOLA SAI (UAKPA)			0	
	- Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator (1 ORG x 12 BLN)	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota / Petugas Pengelola SAI [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
	- HONOR TIM PENYUSUN BULELIN / MAJALAH			0	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	350.000	1.050.000	
	- Redaktur [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	250.000	750.000	
	- Penyunting / Editor [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	200.000	600.000	
	- Desain Grafis / Fotografer [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	150.000	450.000	
	- HONOR TIM PENGELOLA WEBSITE			0	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	
	- Redaktur (1 ORG x 12 BLN) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
	- Penyunting / Editor [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Web Admin [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Web Developer [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			22.050.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- HONOR PANITIA PENGADAAN DAN PENERIMA BARANG NON BELANJA MODAL			0	
	- Pejabat Pengadaan Barang [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat Penerima Barang/Jasa Non Belanja Modal [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	420.000	10.080.000	
	- HONOR PANITIA PENGADAAN BARANG (KONSTRUKSI) DIATAS RP 200 JUTA - RP 500 JUTA			0	
	- Ketua	1,00 PAKET	850.000	850.000	
	- Sekretaris	1,00 PAKET	850.000	850.000	
	- Anggota	1,00 PAKET	850.000	850.000	
	- HONOR PANITIA PENERIMA BARANG DIATAS RP 200 JUTA - RP 500 JUTA			0	
	- Ketua	1,00 PAKET	420.000	420.000	
	- Anggota	2,00 PAKET	420.000	840.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			170.750.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	170.750.000	170.750.000	
B	<i>Pemeliharaan Sarana dan Peralatan Kantor</i>			<i>1.269.897.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			612.400.000	RM
	> SATPAM			210.570.000	
	- Honorarium Satpam Non PNS [6 ORG x 13 BLN]	78,00 OB	2.110.000	164.580.000	
	- Pengadaan Bahan Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh [6 ORG x 365 HARI]	2.190,00 OH	21.000	45.990.000	
	> PRAMUBAKTI			374.400.000	
	- Honor Pramubakti [15 ORG x 13 BLN]	195,00 OB	1.920.000	374.400.000	
	> SOPIR			27.430.000	
	- Honor Sopir [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	2.110.000	27.430.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			11.350.000	RM
	- Seragam Satpam	6,00 STEL	1.400.000	8.400.000	
	- Seragam Pramubakti	4,00 STEL	590.000	2.360.000	
	- Seragam Sopir	1,00 STEL	590.000	590.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			300.572.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1.750,00 M2	14.000	24.500.000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	3.242,00 M2	62.021	201.072.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	75.000.000	75.000.000 *	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			311.575.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Pejabat Eselon II	1,00 UNIT	3.490.000	3.490.000	
	- Inventaris Kantor	121,00 OT	65.000	7.865.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	4,00 UNIT	3.940.000	15.760.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	6,00 UNIT	29.000.000	174.000.000	
	- Pemeliharaan PC Laptop	62,00 UNIT	600.000	37.200.000	
	- Pemeliharaan Printer	55,00 UNIT	266.855	14.677.000	
	- Pemeliharaan AC	62,00 UNIT	211.484	13.112.000	
	- Genset <50KVA	2,00 UNIT	6.735.500	13.471.000	
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy	2,00 UNIT	3.500.000	7.000.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000 *	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			34.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Persediaan Solar Genset	1,00 PAKET	34.000.000	34.000.000	
<i>C</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>380.064.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			96.384.000	RM
	- Pengiriman Surat dan Paket Dinas	12,00 BLN	8.032.000	96.384.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			229.680.000	RM
	- Listrik	12,00 BLN	19.140.000	229.680.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			36.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			18.000.000	RM
	- Air	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
<i>D</i>	<i>Pelantikan/Pengambilan Sumpah Jabatan</i>			<i>21.180.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			16.380.000	RM
	- Konsumsi	180,00 OK	91.000	16.380.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			4.800.000	RM
	- Honor Rohaniawan [3 ORG x 4 KEG]	12,00 OK	400.000	4.800.000	
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Kesehatan Pegawai</i>			<i>45.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			30.000.000	RM
	- Honorarium Dokter [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honorarium Perawat [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			15.000.000	RM
	- Pengadaan Obat untuk Poliklinik [1 PAKET x 1 TAHUN]	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
3676	Fasilitas Dukungan Manajemen Perwakilan BPKP			1.248.882.000	
3676.001	Laporan Laporan Dukungan manajemen BPKP [Base Line]	80,00 Laporan		1.248.882.000	
051	Lokasi : KOTA JAYAPURA Penyusunan Perencanaan dan Kinerja			64.920.000	U
<i>A</i>	<i>Jumlah Dokumen Rencana Kinerja Tahunan (RKT) (1 LAP)</i>			<i>38.460.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			26.460.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	26.460.000	26.460.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			12.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	12.000.000	12.000.000	
<i>B</i>	<i>Jumlah Dokumen Perjanjian Kinerja (PERKIN) (1 LAP)</i>			<i>26.460.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			26.460.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	26.460.000	26.460.000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi Kinerja			79.972.000	U
<i>A</i>	<i>Jumlah Dokumen LAPKIN/LAKIP (3 Lap Triwulanan, 1 Lap Tahunan)/Realisasi RKT Bulanan (16 LAP)</i>			<i>53.512.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			53.512.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	2,00 KEG	26.756.000	53.512.000	
<i>B</i>	<i>Jumlah Laporan Pelaksanaan Rencana Pembangunan PP39 (Triwulanan) (4 LAP)</i>			<i>26.460.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			26.460.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	26.460.000	26.460.000	
053	Pengelolaan Kepegawaian dan Budaya Kerja			211.220.000	U
A	Jumlah Laporan GDN (Bulanan) (12 LAP)			56.920.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			56.920.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	2,00 KEG	28.460.000	56.920.000	
B	Jumlah Laporan Mutasi, Promosi dan Kenaikan Pangkat Terpadu Pegawai (2 LAP)			68.920.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			56.920.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	2,00 KEG	28.460.000	56.920.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-JAYAPURA)			12.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	12.000.000	12.000.000	
C	Dokumen Perencanaan Kebutuhan SDM (1 LAP)			28.460.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			28.460.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	28.460.000	28.460.000	
D	Jumlah Laporan Budaya Kerja (Semester) (2 LAP)			56.920.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			56.920.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	2,00 KEG	28.460.000	56.920.000	
054	Pengelolaan Anggaran dan Keuangan			92.220.000	U
A	Jumlah Dokumen Rencana Anggaran (RKAKL) Unit Kerja (Pagu Anggaran dan Alokasi Anggaran) (2 LAP)			92.220.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			92.220.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	2,00 KEG	46.110.000	92.220.000	
055	Penyusunan Laporan Keuangan			150.330.000	U
A	Jumlah Laporan Keuangan (10 LRA Bulanan, 1 LK Tahunan Unaudited, 1 LK Audited) (13 LAP)			150.330.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			112.330.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	3,00 KEG	37.443.334	112.330.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-JAYAPURA)			38.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	38.000.000	38.000.000	
056	Perencanaan Kebutuhan dan Pengelolaan Aset			141.840.000	U
A	Dokumen Perencanaan Kebutuhan Sarana Prasarana (1 LAP)			58.920.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			58.920.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	2,00 KEG	29.460.000	58.920.000	
B	Jumlah Laporan BMN (Semesteran dan Tahunan) (2 LAP)			82.920.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			58.920.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	2,00 KEG	29.460.000	58.920.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-JAYAPURA)			24.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 KEG	24.000.000	24.000.000	
057	Layanan Umum dan Penyusunan Laporan			92.220.000	U
A	Koordinasi/Penyusunan Laporan Konservasi Energi/Penghematan Energi (Semester) (2 LAP)			61.480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			61.480.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	2,00 KEG	30.740.000	61.480.000	
<i>B</i>	<i>Jumlah Laporan Kearsipan (Triwulanan) (4 LAP)</i>			<i>30.740.000</i>	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			30.740.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	30.740.000	30.740.000	
058	Pengelolaan Layanan Kehumasan			28.460.000	U
<i>A</i>	<i>Laporan Kehumasan (Triwulanan) (4 LAP)</i>			<i>28.460.000</i>	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			28.460.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	28.460.000	28.460.000	
059	Pemantauan Tindak Lanjut Hasil pengawasan			52.360.000	U
<i>A</i>	<i>Laporan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan (4 LAP)</i>			<i>52.360.000</i>	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			52.360.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	2,00 KEG	26.180.000	52.360.000	
060	Pengembangan Kapasitas SDM			37.260.000	U
<i>A</i>	<i>Laporan Program Pelatihan Mandiri (PPM/IHT) Triwulanan (4 LAP)</i>			<i>37.260.000</i>	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			37.260.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	1,00 KEG	37.260.000	37.260.000	
061	Penyelenggaraan SPIP			298.080.000	U
<i>A</i>	<i>Laporan Penyelenggaraan SPIP (Triwulanan) (4 LAP)</i>			<i>74.520.000</i>	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			74.520.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	2,00 KEG	37.260.000	74.520.000	
<i>B</i>	<i>Laporan Tindak Lanjut Hasil Raker (1 LAP)</i>			<i>223.560.000</i>	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			223.560.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa	6,00 KEG	37.260.000	223.560.000	
3678	Pengadaan dan Penyaluran Sarana dan Prasarana BPKP			861.500.000	
3678.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	925,00 M2		861.500.000	
008	Lokasi : KOTA JAYAPURA Gedung dan Bangunan			861.500.000	P
<i>A</i>	<i>Rehabilitasi Pagar dan Rumah Negara</i>			<i>689.000.000</i>	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.063-JAYAPURA)			689.000.000	RM
	- Rehabilitasi Pagar Keliling Rumah Negara Kompleks I	50,00 M'	1.500.000	75.000.000	
	- Rehabilitasi Pagar Keliling Rumah Negara Kompleks II	100,00 M'	1.500.000	150.000.000	
	- Rehab Rumah Negara BPKP	530,00 M2	500.000	265.000.000	
	- Rehabilitasi Berat Rumah Dinas	100,00 M2	1.915.000	191.500.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	7.500.000	7.500.000 *	
<i>B</i>	<i>Rehabilitasi Gedung Kantor</i>			<i>172.500.000</i>	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.063-JAYAPURA)			172.500.000	RM
	- Rehabilitasi Garasi Kendaraan	25,00 M2	1.500.000	37.500.000	
	- Pergantian Atap dan Plafon Ex Gedung Arsip	270,00 M2	500.000	135.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
089.01.06	Program Pengawasan Intern Akuntabilitas Keuangan Negara dan Pembinaan Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah			8.271.628.000	
3701	Pelaksanaan Pengawasan Intern Akuntabilitas Keuangan Negara dan Pembinaan Penyelenggaraan SPIP			8.271.628.000	
3701.003	Rekomendasi Pengawasan Perwakilan BPKP [Base Line]	88,00 Rekomendasi		3.773.126.000	
3701.003.001	Pengawasan Intern Perekonomian			479.407.000	
051	Perencanaan Pengawasan			100.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-JAYAPURA)			100.000	RM
	- Belanja Bahan	2,00 PAKET	50.000	100.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			468.807.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			357.407.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	7,00 REKOM	51.058.143	357.407.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-JAYAPURA)			80.400.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 REKOM	40.200.000	80.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.063-JAYAPURA)			31.000.000	RM
	- Paket Fullboard Luar Kota	1,00 KEG	31.000.000	31.000.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			10.500.000	P
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.063-JAYAPURA)			10.500.000	RM
	- ATK	7,00 PAKET	1.500.000	10.500.000	
3701.003.002	Pengawasan Intern Polhukam			419.209.000	
051	Perencanaan Pengawasan			200.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-JAYAPURA)			200.000	RM
	- Belanja Bahan	2,00 PAKET	100.000	200.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			395.009.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			315.369.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	14,00 REKOM	22.526.358	315.369.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-JAYAPURA)			79.640.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 REKOM	39.820.000	79.640.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			24.000.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.063-JAYAPURA)			24.000.000	RM
	- ATK	14,00 PAKET	1.714.286	24.000.000	
3701.003.003	Pengawasan Intern PKD			676.023.000	
051	Perencanaan Pengawasan			700.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-JAYAPURA)			700.000	RM
	- Belanja Bahan	7,00 PAKET	100.000	700.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			649.823.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			620.183.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	22,00 REKOM	26.828.550	590.228.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	29.955.000	29.955.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			29.640.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 REKOM	14.820.000	29.640.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			25.500.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			25.500.000	RM
	- ATK	17,00 PAKET	1.500.000	25.500.000	
3701.003.004	Pengawasan Intern Akuntan Negara			447.905.000	
051	Perencanaan Pengawasan			200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			200.000	RM
	- Belanja Bahan	2,00 PAKET	100.000	200.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			438.705.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			349.065.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	6,00 REKOM	55.249.900	331.499.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	17.566.000	17.566.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			89.640.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 REKOM	44.820.000	89.640.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			9.000.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			9.000.000	RM
	- ATK	6,00 PAKET	1.500.000	9.000.000	
3701.003.005	Pengawasan Intern Investigasi			1.750.582.000	
051	Perencanaan Pengawasan			33.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.700.000	RM
	- Belanja Bahan	17,00 PAKET	100.000	1.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			12.000.000	RM
	- Konsumsi Ekspose	1,00 PAKET	12.000.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			20.000.000	RM
	- Honor PKA	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			1.694.382.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.664.742.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	32,00 REKOM	49.582.250	1.586.632.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	78.110.000	78.110.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			29.640.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 REKOM	14.820.000	29.640.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			22.500.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			22.500.000	RM
	- ATK	15,00 PAKET	1.500.000	22.500.000	
3701.004	Rekomendasi Pengawasan Perwakilan BPKP (Nawa Cita 3-7) [Base Line]	35,00 Rekomendasi		2.039.051.000	
	Lokasi : KOTA JAYAPURA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3701.004.001	Pengawasan Intern Perekonomian dan Kemaritiman (Nawa Cita)			228.548.000	
051	Perencanaan Pengawasan			98.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			98.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PAKET	98.000	98.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			223.950.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			209.130.000	RM
	- Belanja Perjalanan Biasa Biasa	3,00 REKOM	69.710.000	209.130.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			14.820.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 REKOM	14.820.000	14.820.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			4.500.000	P
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			4.500.000	RM
	- ATK	3,00 PAKET	1.500.000	4.500.000	
3701.004.002	Pengawasan Intern Polhukam PMK (Nawa Cita)			1.262.257.000	
051	Perencanaan Pengawasan			500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			500.000	RM
	- Belanja Bahan	5,00 PAKET	100.000	500.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			1.236.257.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			1.206.617.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	20,00 REKOM	55.004.550	1.100.091.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	106.526.000	106.526.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			29.640.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 REKOM	14.820.000	29.640.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			25.500.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			25.500.000	RM
	- ATK	17,00 PAKET	1.500.000	25.500.000	
3701.004.003	Pengawasan Intern PKD (Nawa Cita)			324.225.000	
051	Perencanaan Pengawasan			200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			200.000	RM
	- Belanja Bahan	2,00 PAKET	100.000	200.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			318.025.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			288.385.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	4,00 REKOM	68.614.750	274.459.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	13.926.000	13.926.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			29.640.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 REKOM	14.820.000	29.640.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			6.000.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			6.000.000	RM
	- ATK	4,00 PAKET	1.500.000	6.000.000	
3701.004.004	Pengawasan Intern Akuntan Negara (Nawa Cita)			154.175.000	
051	Perencanaan Pengawasan			100.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-JAYAPURA)			100.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PAKET	100.000	100.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			151.075.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			136.255.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00 REKOM	64.699.000	129.398.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	6.857.000	6.857.000*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-JAYAPURA)			14.820.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 REKOM	14.820.000	14.820.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			3.000.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.063-JAYAPURA)			3.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.500.000	3.000.000	
3701.004.005	PENGAWASAN INTERN INVESTIGASI (NAWA CITA)			69.846.000	
051	Perencanaan Pengawasan			100.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-JAYAPURA)			100.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PAKET	100.000	100.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			68.246.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			68.246.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 REKOM	65.044.000	65.044.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	3.202.000	3.202.000*	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			1.500.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.063-JAYAPURA)			1.500.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
3701.005	Rekomendasi Pengawasan Regional Bidang Otonomi Daerah (Nawa Cita 3 - 7) [Base Line]	4,00 Rekomendasi		222.309.000	
3701.005.001	Regional Nawa Cita			222.309.000	
051	Perencanaan Pengawasan			100.000	P
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-JAYAPURA)			100.000	RM
	- Belanja Bahan	2,00 PAKET	50.000	100.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			219.209.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.063-JAYAPURA)			204.389.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	3,00 REKOM	68.129.667	204.389.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-JAYAPURA)			14.820.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00 REKOM	14.820.000	14.820.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			3.000.000	P
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.063-JAYAPURA)			3.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.500.000	3.000.000	
3701.006	Rekomendasi Perbaikan Penyelenggaraan SPIP (Termasuk Piloting) [Base Line]	29,00 Rekomendasi		1.879.087.000	
	Lokasi : KOTA JAYAPURA				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3701.006.001	SPIP Perekonomian			56.330.000	
051	Perencanaan Pembinaan			100.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			100.000	RM
	- Belanja Bahan	1,00 PAKET	100.000	100.000	
052	Pelaksanaan Pembinaan			53.230.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			53.230.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00 REKOM	50.515.000	50.515.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	2.715.000	2.715.000	*
053	Pelaporan Hasil Pembinaan			3.000.000	P
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			3.000.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.500.000	3.000.000	
3701.006.003	SPIP PKD			1.010.585.000	
051	Perencanaan Pembinaan			500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			500.000	RM
	- Belanja Bahan	5,00 PAKET	100.000	500.000	
052	Pelaksanaan Pembinaan			992.085.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			962.445.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	15,00 REKOM	60.405.750	906.086.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	56.359.000	56.359.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			29.640.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 REKOM	14.820.000	29.640.000	
053	Pelaporan Hasil Pembinaan			18.000.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			18.000.000	RM
	- ATK	12,00 PAKET	1.500.000	18.000.000	
3701.006.004	SPIP akuntan negara			812.172.000	
051	Perencanaan Pembinaan			600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			600.000	RM
	- Belanja Bahan	6,00 PAKET	100.000	600.000	
052	Pelaksanaan Pembinaan			799.572.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			769.932.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	12,00 REKOM	60.932.167	731.186.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	38.746.000	38.746.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			29.640.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 REKOM	14.820.000	29.640.000	
053	Pelaporan Hasil Pembinaan			12.000.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			12.000.000	RM
	- ATK	8,00 PAKET	1.500.000	12.000.000	
3701.007	Rekomendasi Pembinaan Kapabilitas Pengawasan Intern Pemda [Base Line]	7,00 Rekomendasi		358.055.000	
	Lokasi : KOTA JAYAPURA				
3701.007.001	Tata Kelola APIP Daerah			358.055.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (089) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT ORG : (01) **BADAN PENGAWASAN KEUANGAN DAN PEMBANGUNAN**
UNIT KERJA : (450655) **PERWAKILAN BPKP PROP. IRIAN JAYA**
ALOKASI : Rp. 27.793.690.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Perencanaan Pengawasan			100.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			100.000	RM
	- Belanja Bahan	2,00 PAKET	50.000	100.000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			350.455.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			320.815.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	5,00 REKOM	61.063.000	305.315.000	
	- Penundaan/Penghematan	1,00 PAKET	15.500.000	15.500.000 *	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			29.640.000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00 REKOM	14.820.000	29.640.000	
053	Pelaporan Hasil Pengawasan			7.500.000	P
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.063-JAYAPURA)			7.500.000	RM
	- ATK	5,00 PAKET	1.500.000	7.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 5 Oktober 2016

.F.
.F.
.F.